
Matt Huntley

Pagal Ursulos Ziegler-Sullivan scenarijų 
„Naujasis šunytis“

Iliustravo MJ Illustrations



96



Vieną dieną šunyčiai patruliai susiruošė 
į ledo laukus aplankyti draugo Džeiko.

Staiga pasigirdo garsus burzgimas 
ir atvažiavo didžiulis autobusas.

– Štai būstinės krovininis autobusas! – 
paskelbė Raideris. – Tai lyg stebėjimo punktas 
su ratais. Jis mus gali pristatyti kur tik reikės!

Atsivėrė šoninės durelės, ir iš sunkvežimio 
iššoko šunytis Robotas.

– Šunytis Robotas bus mūsų vairuotojas!

97



Kol Raideris aiškindamas rodė šuniukams būstinės krovininį 
autobusą, paskambino Džeikas.

– Ei, Džeikai! Kaip ten ledo laukai? – pasiteiravo Raideris.
– Nuostabūs! – džiaugėsi Džeikas. – Tik pažiūrėkit!
Patrulių planšetės ekrane buvo matyti 

snieguotos kalvos ir ledinė upė.

98



Kaip tik tą akimirką Džeikas paslydo, ir šunyčiai 
išgirdo, kaip jis šaukia:

– Mano telefonas! Mano žemėlapiai! Mano daiktai!
Visa Džeiko įranga pliūkštelėjo į ledinę upę!

99



– Džeikas pakliuvo į didelę bėdą! – sušuko Riedulys.
– Šuniukai, ruoškite savo automobilius, – paliepė Raideris.
Atidarius būstinės krovininio autobuso galą, išlindo trapas. 

Šunyčiai savo automobiliais paskubomis įvažiavo į vidų. 
Šunytis Robotas įjungė variklį, ir autobusas pajudėjo.

100



Ledo laukuose Džeikas bandė iš vandens 
ištraukti kuprinę. Bet upės krantas buvo toks 
slidus, kad jis pradėjo šliuožti žemyn! Laimė, 
jį ištraukė haskių veislės šunytė.

– Tu mane išgelbėjai! – džiaugėsi Džeikas 
ir prisistatė.

– Mano vardas Everestė! – šūktelėjo 
šunytė. – Gelbėjimas pavyko! Visada troškau 
iš tikrųjų ką nors išgelbėti.

101



– Regis, mums reikėtų paskubėti, – 
sunerimo Everestė. – Artinasi sniego audra. 
Nenorėčiau, kad mano pirmąjį išgelbėjimą 
pasiglemžtų pūga. Galime nuo jos 
pasislėpti mano igluje. Kad į jį 
patektume, štai ką padarykime...

102



Everestė ant pilvo pasileido kalva žemyn.
– Pilvačiuožis! – šūktelėjo Džeikas ir puolė 

jai iš paskos. – Saugokitės ten, apačioje!
Du nauji draugai skriete skriejo ledu, 

lenkdami pingvinus.

103




